
DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. SD/OZP-0321/2017-D01

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů na dodávku stavby:

"Automatická závlaha zeleně na náměstí v Josefově".

v

Číslo smlouvy:
objednatele; SD/OZP-0321/2017
zhotovitele:

(dále jen „smlouva“)

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Telefon;
IČO: 00272728
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel:

Se sídlem:
Zastoupený;
Telefon:
IČO: 11055120
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

I. smluvní strany

Město Jaroměř
dy 16, 551 01 Jaroměř

itura Jaroměř

Fyzická osoba podni tenského zákona nezapsaná v
obchodním rejstříku

32, Josefov, 551 02 Jaroměř
aměstnanec na základě plné moci

., poboěka Jaroměř

II.

1. Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č. 1 na následujících změnách smlouvy;

- ěl. V. bod 1 smlouvy - dohodnutá cena za provedení díla bez DPH činí 1.602.783,44 Kč.

r v

III. ZAVERECNA UJEDNANÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.



3. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v rejstříku smluv..

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2
odst. 1 zák. ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru
smluv provede výhradně objednatel Město Jaroměř.

5. Tato smlouva o dílo byla schválena na jednání rady města dne 19.07.2017 pod ěíslem usnesení
0997-26-2017-OZP-RM.

V Jaroměři, dne V Jaroměři, dne. íóQ. .'..?.

Zh

pověřený zaměstnanec
na základě plné moci

Příloha č. 1; Soupis více a méně práce



Více a méně práce
Stavba : Propojení veřejného vodovodu DN 150, Masarykovo náměstí, Jaroměř-Josefov
Objekt;
Objednav roměř

Zhotovitel: , podnikající pod obchodním názvem stavební a zemní práce

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum : 17.

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 6 6 7 8

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

1 221 113107151
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100

mm
m2 0,000 17,20 0,00

2 001 119001401 Dočasné zajištění potrubí do ON 200 m 0,000 207,00 0,00

3 001 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,000 169,00 0,00

4 001 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,000 305,00 0,00

5 001 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 -149,500 219,00 -32 740,50

6 001 132201209 Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 -149,500 23,00 -3 438,50

7 hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 143,650 219,00 31 459,35

8 příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 143,650 23,00 3 303,95

9 hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 5,850 990,00 5 791,50

10 příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 5,850 130,00 760,50

11 001 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -374,360 89,00 -33 318,04

12 001 151101111 Odstranění příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -374,360 18,00 -6 738,48

13 001 161101102. Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 0,000 119,00 0,00

14 001 162701105 Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. ,1 až 4 m3 0,000 259,00 0,00

15 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 18,90 0,00

16 001 171201201a Uložení na skládku - skládkovné m3 0,000 185,00 0,00

17 001 174101101 Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů m3 0,000 85,00 0,00

18 231 180401211 Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -64,000 6,80 -435,20

19 231 180401211a dodávka travní semeno kg -1,600 91,00 -145,60

20 chodba pevnosti, montážní jáma kus 2,000 750,00 1 500,00

21 vybourání, výřez, oprava stěn hzs 21,000 260,00 5 460,00

22 chránička KG 200 / 5 m vč. montáže a přesunu hmot sb 1,000 2 960,00 2 960,00

23 obetonování potrubí betonem m3 0,500 2 360,00 1 180,00

1 Zemní práce

4 Vodorovné konsüukce

-24 401,02

24 271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku vč. obsypu potrubí m3 0,000 695,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

0,00

25 221 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm • úprava povrchu m2 0,000 91,00 0,00

5 Komunikace

8 Trubní vedení

0,00

26 271 871161121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop

svařovaných vnější průměr 32 mm
m -2,000 14,90 -29,80

27 MAT 286136520 potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 2,9 mm m -2,000 49,00 -98,00

28 MAT 286102000a dodávka a montáž vodiče CYY 4 mm2 m 0,000 19,50 0,00

29 271 871311111
Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop

svařovaných vnější průměr 160 mm
m -98,000 29,50 -2 891,00

30 MAT 286102150
trubka PVC tlaková PN 16 hrdlovaná vodovodní DN 150 D 160 x 9,5 x

6000 mm
kus -17,480 1 585,00 -27 705,80

31
montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop

svařovaných vnější průměr 160 mm
m 97,000 29,50 2 861,50

32
trubka PVC tlaková PN 16 hrdlovaná vodovodní DN 150 D 160 x 9,5 x

6000 mm
kus 17,300 1 585,00 27 420,50

33 271 877311121
Montáž tvarovek na potrubí z trubek z tvrdého PVC otevřený výkop

vnější průměr 160 mm
kus 0,000 128,00 0,00

34 271 877311121a
Dodávka tvarovek z trubek z tvrdého PVC průměr 160 mm - přechody

LT/PVC, T-kus, koleno 11 st.
kus 0,000 998,00 0,00

35 271 879172199
Příplatek za montáž vodovodních přípojek při montáži jakéhokoli potrubí

DN 32 až 80
kus -1,000 225,00 -225,00

36 271 891163111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25 kus -1,000 99,00 -99,00

37 271 891163111a Dodávka Šzs 25 pro přípojky DN 25 vč. navrtávacího pasu atd. kpl -1,000 4 950,00 -4 950,00

38 MAT 422736070 hydrant nadzemní DN 100 PNI 6 přípojka "C vč. tvarovek • koleno ... kus -1,000 19 500,00 -19 500,00

39 271 891261111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 0,000 495,00 0,00

40 271 891261111a Dodávka vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 0,000 3 980,00 0,00

41 271 891267211 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus -1,000 650,00 -650,00

42 271 891319111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150 kus -1,000 805,00 -805,00

43 271 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátícových kus -2,000 425,00 -850,00

44 MAT 422007000 poklop ze šedé litiny šoupátkový 18kg kus -2,000 555,00 -1 110,00

45 271 899623131 Obetonování potrubí betonem prostým tř. C8/10 otevřený výkop m3 0,000 2 360,00 0,00

46 271 899623131a Zajištění dopravního značení - práce, zajištění výkopu ... kpl 0,000 2 900,00 0,00

47 271 899623131b Vytyčení podzemních vedení - 02, plyn, elektro, kanalizace, VO, voda ... kpl 0,000 1 950,00 0,00

48 271 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 0,000 185,00 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel, 02/717 512 84



49 271 899713111a Proplach, dezinfekce a tlaková zkouška potrubí, revize vodiče CYY kpl 0,000 2 750,00 0,00

50 271 899713111c napojení na stáv. rozvod LT150 - příp. nutné úpravy kpl 0,000 440,00 0,00

51
montáž kolen vodovodních tlakovýc z tvrdého PVC otevřený výkop 

svařovaných vnější průměr 160 mm
kus 2,000 590,00 1 180,00

52 koleno vodovodní tlakové z tvrdého PVC vnější průměr 160 mm kus 2,000 2 490,00 4 980,00

53 hydrant nadzemní staroměstský typ VAG NOVA Model 1885 kus 1,000 41 000,00 41 000,00

54 odbočný A kus 160 na 150 mm kus 1,000 1 990,00 1 990,00

55 redukce 150 na 100 mm kus 1,000 1 975,00 1 975,00

56 šoupě DN 100 kus 1,000 6 651,00 6 651,00

57 TP kus kus 1,000 2 190,00 2 190,00

58 koleno patkové 100 mm kus 1,000 1 950,00 1 950,00

59 zákopová souprava (ovládací armatura k šoupěti) kus 1,000 1 316,00 1 316,00

60 euro poklop kus 1,000 695,00 695,00

61 hydrantová drenáž kus 1,000 391,00 391,00

62 spojovací materiál kus 1,000 700,00 700,00

63
montáž hydrantu nadzemního staroměstského vč. komponentů pro jeho 

připoiení
hzs 10,000 250,00 2 500,00

64
proplach, dezinfekce a celková tlaková zkouška potrubí a hydrantu 

nadzemního staroměstského
kpl 1,000 2 750,00 2 750,00

65 271 8997131lid Provedení geometrického zaměření stavby kpl 0,000 4 950.00 0,00

8 Trubní vedení

99 Přesun hmot

41 636,40

66 271 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,000 705,00 0,00

67 271 998276115
Příplatek za zvětšený přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot do 1000 m
t 0,000 505,00 0,00

99 Přesun hmot 0,00

HSV Celkem

Celkem za více a méně práce 17 235.38

Pozn.:

v ^uladu sPDv nestabilních zeminách provedena rýha se šikmými stěnami, z tohoto důvodu nebylo využito příložného paženi 

nerealizace přípojky pro kašnu, realizace Již byla [povedena Jiným projektem

hydrant nadzemní staroměstský a komponenty pro Jeho připojení, v souladu s vyjádřením NPÚ záměna za hydrant nadzemní DN 100 PNI 6 přípojka "C" vč. tvarovek - koleno .,,

Zpracováno systémem KROS, tel. 0211X1 512 84


		2017-07-24T13:29:32+0000
	Not specified


		2017-07-24T13:30:26+0000
	Not specified


		2017-07-24T13:31:05+0000
	Not specified


		2017-07-24T13:31:36+0000
	Not specified




